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VjosaEmri OsmaniMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

27.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

17.07.2014Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 17/07/2014

2 Universiteti i Prishtinës Asistente Rr. Ramiz Sadiku, p.n. 10/01/2006

Totali i deklarimeve:  2

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë e papërfunduar 83.51 Kursime dhe kredi 2010  40,000.00 Deklaruesitm2

2 Banesë e bashkeshortit 

(nuk eshte pasuri e 

deklaruesit)

67.00 Kursime dhe kredi 2011  67,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

3 Shtëpi e bashkeshortit (nuk 

eshte pasuri e deklaruesit)

130.00 Kursime dhe kredi 2002  125,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

4 Shtëpi e bashkeshortit (nuk 

eshte pasuri e deklaruesit)

150.00 Kursime dhe kredi 2004  190,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

5 Garazhe e bashkeshortit 

(nuk eshte pasuri e 

deklaruesit)

14.00 Kursime dhe kredi 2011  5,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

6 Garazhe e paperfunduar 12.00 Kursime dhe kredi 2012  2,500.00 Deklaruesitm2

7 Parcel toke 5.10 Kursime dhe kredi 2016  38,000.00 DeklaruesitAri

 7Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

9,000.00 Bashkëshortit/es2015Kursime/nderrim me veturen 

paraprake

Veture e bashkeshortit1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 First Legal Solutions, Sh.P.K.  200.00  20.00 Deklaruesit01.09.2010

Totali i deklarimeve:  1

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Prishtinë  42,348.00 Deklaruesit€

2 TEB (Llogari e bashkeshortit) Prishtinë  26,191.00 Bashkëshortit/es€

3 Commonweth Bank of Australia- CBA Australi  5,715.00 Bashkëshortit/es€

4 Commonweth Bank of Australia- CBA  Australi  40,153.00 Fëmijëve€

5 Raiffeisen Bank Prishtinë  6,175.00 Deklaruesit$

Totali i deklarimeve:  5

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi për shtëpi 24 vite  50,392.00 Bashkëshortit/esComonwealth 

bank of 

Australia CBA

2 Borxh për parcele /  10,000.00 DeklaruesitLagjia e gjelbër

Totali i deklarimeve:  2

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga dhe mëditje Kuvendi i Kosovës Prishtinë RBKO  25,714.00

2 Pagë Universiteti i Prishtines Prishtinë RBKO  2,544.39

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Page Buxheti i Kosovës - 

MPJ

Prishtinë TEB  7,073.52

4 Qira e bashkëshortit 

nga patundshmëritë

Patundshmëritë Adelaide, Australi CBA  2,025.00

5 Page MFSK Buxheti i Kosovës Prishtinë TEB  1,350.00

6 Meditje - MPJ Buxheti i Kosoves USA TEB  6,698.36

TË DHËNA TË TJERA

- Pasuria, Paga dhe detyrimet financiare te bashkeshortit jane deklaruar perkunder faktit qe jane te regjistruara vetem ne 

emer te tij dhe nuk konsiderohen pasuri e deklaruesit meqe e gjithe pasuria e paluajtshme e bashkeshortit e deklaruar ne 

kete formular eshte fituar para marteses me deklaruesen.Sipas nenit 46 te Ligjit per Familjen, pasuria e bashkeshortit e 

krijuar para marteses mbetet prone e vecante e tij, dhe nuk konsiderohet prone e deklaruesit.

- Vlera e paluajtshmerive dhe gjendjes bankare jashte Kosoves eshte llogaritur ne baze te kursit te perafert te kembimit te 

valutes 1 EUR=1.58 AUD dhe 1 EUR=1.12 USD qe paraqet kursin ditor te dates 22 mars 2019.
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